domos ad
scaret
in filio
filii de
die re
depreo
spim san

eccam ad xpm qm ipe sum sine
macula & ruga trader regno & pu
sic apie p filiu & spm. ul' poti in
spu diuina ad nos descendunt.
Par siquide tradidit filiu suu q
redimet seruos. nullo spm scm
ipm ad optois. se deniq totu ser
uat in hereditate ad optatis. Nemo
g de dei pietate diffidat qm maius
est ei mia qm nra misia. & qlqs
ad eu toto corde clamauit exaudi
et illu qz multos est. Tardi siqde
illu ui ei peccatori ueniam dare q
pccati ueniam accipe. Sic eni festi
nar absolue reu a tormento pccie
sue qz plus cret illu p passio mi
si qm ipm misiam passio sui. **Q**
Uapax est aia in aia sic ca
omniu. qz p par omniu
rationalitate ad cognitioem rex
p acupiscibilitate ad dilectioem na
inutilitatis capax inuenit tura
Sut eni in aia & sic id qd & g
aia nalis sensus glos oia racia
ad iudicis ul' diuides inc
omnia & nalis affectus quo suo ordie
& gdu diligit omnia. Imptu fact
tates & qz in ista gnoscedi & dili
gndi her exna gnotioem tn uita
tis & ordine dilectois nequm her
u exgra fca siquide mes rational
ado. sic et ymagine suscip in gnu
torem & amore. **V**ala naqz que crea
tx sapia format ut sit. ad uer g
replet ne uacua sit. **S**tm opari
inuenit. **Q** **S**ic anima.

Anima est sba rationalis int
lectual' a do fca. spual' no ex

no ex di na si pota creatu ex nicho
fca in bonu malunqz iudicibil. & ideo
aliquen est mortal' inq' in detius
mutari & auoluntate di cui pccipa
toe hca sit alienari p. & aliquen in
mortalis qm sensu quo ei p' hac u
ta & bn ul' male fit amite no p.
no pactis an carne gestis miur ut
i carne includet u quida uolunt.
Si i do p' ee in hore in corde pcc
n appo fuit libata. Dei eni uirtute
ul' nutu aia ad cor uenit ut si fm
ei pceptu age uellz mcede acciper
etne uite atqz societatis angloz. Si
aut pcepter uultillas penas luer
si doloris pmanu. si ignis etni. **D**e

Anima effectibz aie in eo qd
ex eo dea est aia & i eo qd spe
qd adiuuand' animer i corpe hois
corp' hoc e uiuificat qn & ad qd i su
spe. Ipa est aia pspitali nata. **D**e aia
ul' p eo qd spuer in corpe ap **corpi**
pillatus e spe. aia & spe id sit in ho
qm uis aia ad uocet & a spe. Spe
naqz ad sbam di & aia ad uiuificatoz
eade e eene. si ppetas dulla. Nam
un' & ide spe ad se ipm di spe & ad cor
aia. **S**pe est inq' ratio est p dta ra
tional' sba. aia inqur uita corpis deq
dem est. **Q** p dicit anima suam sal
ta. ea. i. quils ipm di hac uita que
nuc corpis uiuificatoe ex aia cpial
mortal' pstat libnter de spere in
fucd eande corpis no sblu aie uita
etnam & i morte recipiet. hua aia
qz i corpe ee ho & exo cor' aia pu
& spe uocari po no due aie sensual'
& ronab' alta qm homo uiuat. et